
Helsingørvej 62 ApS

CVR-nr.: 38470418

Egedalen 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2024

Jens Christian Kernn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helsingørvej 62 ApS
Egedalen 17
3200 Helsingør
e-mailadresse: bodil@draumur.dk
CVR-nr.: 38470418
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består sig i udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 95.138

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		399.905	294.288
Eksterne omkostninger		-240.133	-143.384
Bruttoresultat		159.772	150.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.972	-16.972
Resultat af ordinær primær drift		142.800	133.932
Andre finansielle indtægter		218	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.783	-20.573
Ordinært resultat før skat		124.235	113.359
Skat af årets resultat		-29.097	-26.048
Årets resultat		95.138	87.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.138	87.311
I alt		95.138	87.311

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.250.000	2.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.972	33.943
Materielle anlægsaktiver i alt		2.266.972	2.283.943
Anlægsaktiver i alt		2.266.972	2.283.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.695	11.695
Tilgodehavender i alt		8.695	11.695
Likvide beholdninger		81.682	35.611
Omsætningsaktiver i alt		90.377	47.306
AKTIVER I ALT		2.357.349	2.331.249

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		574.625	479.486
Egenkapital i alt		624.625	529.486
Gæld til realkreditinstitutter		1.054.234	1.141.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.054.234	1.141.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.123	469.670
Skyldig selskabsskat		55.144	31.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.823	78.355
Deposita		77.900	77.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.490	659.925
Gældsforpligtelser i alt		1.732.724	1.801.763
PASSIVER I ALT		2.357.349	2.331.249

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret